17 563063.37 2043120.97 34 563159.10 2043260.38 51 563199.11 2043163.36 

Características: El proyecto “Crystal Garden”, consiste en la construcción y operación de un 
residencial compuesto por dos (2) bloques de edificios de seis (6) niveles, denominado bloque 
1, con noventa y cinco (95) apartamentos y bloque 2, con ciento un (101) apartamentos, para 
un total de ciento noventa y seis (196) apartamentos de una (1), dos (2) y tres (3) habitaciones, 
para  cuatrocientas (400) habitaciones en su totalidad. Además, el proyecto dispondrá de: 

• Apartamentos de primer nivel con terraza y Jardín. 
• Apartamentos penthouse 1D y 2D con uno (1) y dos (2) dormitories respectivamente en

[...]

el nivel 6 y family + aseo en el nivel 7. 
• Edificio 1, con coworking en el nivel 1 y azotea con piscina, snack bar y espacio para 

ejercicio físico en el nivel 6.  
• Edificio 2, con spa en el nivel. 
• Área de piscina con barbacoa, jardines y playa de piscina.  
• Área de parqueos: doscientos sesenta y siete (267) plazas de aparcamiento para los 

apartamentos, mas ocho (8) plazas de cortesía y diez (10) para buggies (carritos de 
golf).  

• Área de recepcion, pistas de pickleball, zona de juego de niños, coworking y zona 
wellness.  

• Área de ingreso Vehicular.

[...]

Ambiental la empresa GESPROIN 2034, S.R.L., denominado como “EL PROMOTOR”, el cual 
consiste en la construcción y operación de un residencial compuesto por dos (2) bloques de 
edificios de seis (6) niveles, denominado bloque 1, con noventa y cinco (95) apartamentos y 
bloque 2, con ciento un (101) apartamentos, para un total de ciento noventa y seis (196) 
apartamentos de una (1), dos (2) y tres (3) habitaciones, para  cuatrocientas (400) habitaciones 
en su totalidad. Además, el proyecto dispondrá de: 

• Apartamentos de primer nivel con terraza y Jardín. 
• Apartamentos penthouse 1D y 2D con uno (1) y dos (2) dormitories respectivamente en

[...]

el nivel 6 y family + aseo en el nivel 7. 
• Edificio 1, con coworking en el nivel 1 y azotea con piscina, snack bar y espacio para 

ejercicio físico en el nivel 6.  
• Edificio 2, con spa en el nivel. 
• Área de piscina con barbacoa, jardines y playa de piscina.  
• Área de parqueos: doscientos sesenta y siete (267) plazas de aparcamiento para los 

apartamentos, mas ocho (8) plazas de cortesía y diez (10) para buggies (carritos de 
golf).  

• Área de recepcion, pistas de pickleball, zona de juego de niños, coworking y zona 
wellness.  

• Área de ingreso Vehicular.